

FILM/TV/MUSIK

Mannen på taket, Jägarna och **Hälsoresan** är bara några exempel på filmer och TV-serier som **Björn J:son Lindh** komponerat musik till. På sidan **Film/TV/Musik** hittar du fler exempel och kan lyssna till musikstycken hämtade från filmerna och serierna.

[Lyssna »](#)

LADDA HEM NOTER

Intresserad av att spela min musik? På sidan **noter** finns ett flertal pdf-er med noter till några av **mina musikstycken**.

[Ladda hem »](#)

BILDVERKSAMHET

Förutom musikkomposition arbetar jag även med **bilder** och ställer ut konstverk. I min konst använder jag koppartrycksfärg, tusch och akvarell/akrylfärg. För att se ett urval av **mina tavlor** klicka nedan.

[Se bildverksamhet »](#)

BJÖRN J:SON LINDH-STIPENDIET

Hösten 2013 initierade Björn J:son Lindh, professor Erik Borg, konsertmästare och professor Katarina Andreasson och musikedirektör Marie J:son Lindh Nordenmalm Björn J:son Lindh-stipendiet i Nora kommun.

Enligt Björns egen önskan förvaltas stipendiet av Nora bergslagsförsamling och delas ut årligen vid julkonserten Vi sjunger in julen i Nora kyrka till en ung instrumentalmusiker i Nora kommun. Överskottet från en konsert i Nora kyrka 14 juli 2013 med Björn J:son Lindh, Marie J:son Lindh Nordenmalm, Janne Schaffer och Stefan Blomquist, gåvor i samband med Björns bortgång 21 december 2013, begravningen i Nora kyrka 17 januari 2014, intäkter från konserter och gåvor från föreningar, organisationer samt privatpersoner utgör grunden för stipendiet.

Kyrkorådet i Nora bergslagsförsamling beslutar vem som ska få stipendiet efter samråd med en expertgrupp bestående av musikedirektör Marie J:son Lindh Nordenmalm, konsertmästare och professor Katarina Andreasson och musiklärare Semitha Sjöqvist. För information om stipendiet kontakta Marie J:son Lindh Nordenmalm, tel: 070-690 51 33.

Ansökan om stipendium ställs till Nora bergslagsförsamling, box 133, 713 23 Nora.

Stipendiat 2013

Violinisten och gitarristen Louise Kvambrant

Stipendiat 2014

Cellisten Hanna Eriksson

Stipendiat 2015

Violinisten Ida-Christin Wang Bernthon

Stipendiat 2016

Wessam Ahgere från Syrien, stränginstrumentet oud

Stipendiat 2017

Violinisten Natali Ahgere från Syrien

J:SON-STIPENDIET

Stipendiet förvaltas av Svenska Musikerförbundet och kan sökas av instrumentalmusiker i Sverige.



Marie J:son Lindh Nordenmalm, 2015 års J:son-stipendiat Filip Jers och Janne Schaffer vid prisutdelningen i Stockholm 6 december 2015.

"Det är en stor ära att få mottaga ett stipendium instiftat i Björn J:son Lindhs namn. I december 2015 delades stipendiet ut under Janne Schaffers 23:e julkonsert i Gustaf Vasa kyrka, en konsert som Janne och J:son startade redan 1992. Det var underbart och en stor upplevelse att få medverka och ta emot stipendiet under konserten. Att få möta Janne och J:sons trogna publik i en fullsatt kyrka med varmt klingande syre är något jag alltid kommer att minnas.

J:son för mig är en musiker med ett stort register, virtuost flöjtspel på alla sorters flöjter, briljant keyboardspel och en kompositör med stor genrebredd. En tongivande nyckelperson i svenskt musikliv som har blivit en stor inspirationskälla för mig. Tack!"

--- Filip Jers

Stipendiat 2017

Elin Larsson



Tomas Andersson Vj hyllar Björn J:son Lindh

Foto: SVT

Landets främsta musiker hyllar Björn J:son Lindh

[SE KLIPPET PÅ SVT HÄR »](#)